
Wo-Mac ApS

Dronningens Tværgade 9B, 1., 1302 København

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 25 09 63 39

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 5/7 2022

Jesper Thaning
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wo-Mac ApS Dronningens Tværgade 9B, 1. 1302 København CVR-nr: 25 09 63 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 15. december 1999 Regnskabsår: 22. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Direktion	Jesper Thaning Morten Nielsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 72.533, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 2.778.760.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. For 2022 forventes et resultat på niveau med 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Bruttotab		-31.847	-79.314
Personaleomkostninger	1	0	-2.745
Resultat før finansielle poster		-31.847	-82.059
Finansielle indtægter	2	132.995	151.212
Finansielle omkostninger	3	-8.157	-10.346
Resultat før skat		92.991	58.807
Skat af årets resultat	4	-20.458	38.546
Årets resultat		72.533	97.353

Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overført resultat	-327.467	-902.647
	72.533	97.353

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		902.728	1.405.960
Finansielle anlægsaktiver		902.728	1.405.960
Anlægsaktiver		902.728	1.405.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.561.898	1.546.433
Andre tilgodehavender		638.399	598.576
Udskudt skatteaktiv		10.525	72.260
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		41.277	0
Tilgodehavender		2.252.099	2.217.269
Likvide beholdninger		182.263	644.998
Omsætningsaktiver		2.434.362	2.862.267
Aktiver		3.337.090	4.268.227

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
Selskabskapital		135.000	135.000
Overført resultat		2.243.760	2.571.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Egenkapital		2.778.760	3.706.227
Kreditinstitutter		184.302	182.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		354.028	350.523
Kortfristede gældsforpligtelser		558.330	562.000
Gældsforpligtelser		558.330	562.000
Passiver		3.337.090	4.268.227
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	135.000	2.571.227	1.000.000	3.706.227
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-327.467	400.000	72.533
Egenkapital 31. december	135.000	2.243.760	400.000	2.778.760

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	2.745
	<u>0</u>	<u>2.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte, og ledelsen i selskabet har ikke modtaget aflønning.

	2021	2020
	DKK	DKK
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	15.465	9.134
Andre finansielle indtægter	117.530	142.078
	<u>132.995</u>	<u>151.212</u>

	2021	2020
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.505	3.471
Andre finansielle omkostninger	4.652	6.875
	<u>8.157</u>	<u>10.346</u>

	2021	2020
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	20.458	-72.260
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	33.714
	<u>20.458</u>	<u>-38.546</u>

Noter til årsregnskabet

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WOSP ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wo-Mac ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttotab

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 og består af andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskabet og tilknyttede virksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

Balance

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter langfristede tilgodehavender. Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.